
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 138. schůze Rady města Kolína

konaná dne 03.05.2018

4925/138/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje

předložený program 138. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zv láštn ího užívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování,  prodloužení  platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení  Dodatku č.9 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
l inkové dopravě v systému PID
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení  dodatku č.21 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společnost í  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  1083/2017 na zakázku 
"Oprava krytu místní  komunikace a stavební úpravy okružních kř ižovatek v ul ic i 
Masarykova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

7.

Bezpi lotní  drony Pol ic ie ČR
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý



8. Návrh na schválení  prodeje pozemku parc. č.  1018/6 v kat.  území Ovčáry u 
Kol ína v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í  společnost i Lear 
Corporat ion Czech Republic s.r.o .
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

9.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc. č.  222/1 v kat. území Sendražice u 
Kol ína v sektoru G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i 
DIRAC Industr ies s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

10.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , GasNet, Na Pršíně +2
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

11.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , teplovodního rozvodu, 2. a 3.  
etapa
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

12.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , WIC-NET, Velt rubská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř í  Párys
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

13.

Návrh na uzavření  smlouvy o nájmu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

14.

Návrh na schválení  dohody o umístění  převaděčů signálu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  v rámci invest iční  akce 
"Rekonstrukce ul ice Okružní mez i ul icemi Tovární a Mnichovická"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

16.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

17. Žádost  o povolení trvalého záboru část í  městských pozemků parc.  č . 2624/8 a 
2624/41 z důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 625-627, u l.  
Benešova, Kol ín II



Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Anděla Chroustová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Žádost  o povolení trvalého záboru část i  městského pozemku parc.  č . 3451 z 
důvodu zateplení  severovýchodní stěny a úpravy vstupů bytového domu čp. 912-
913, ul .  Funkeho, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Anděla Chroustová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na schválení  real izace projektu "MAP II na Kol ínsku" v období 2019 - 
2022
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro GARANCIA, s.r.o.  
Kol ín na akc i "Den dět í 1.6.2018"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín 
5 - stavební úpravy sociá lního zařízení"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín 
5 - rekonstrukce vnitřn í kanal izace 1. PP"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Masarykova 412, Kol ín III - stavební úpravy tě locv ičny" v souladu se zněním 
zák č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění  pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Informativní  zpráva o výši  školného pro rok 2018/2019 v mateřských školách
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na oslovení  uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hřbitov Sendražice -  
rekonstrukce chodníku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26. Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na projektovou dokumentaci  "Benešova 642-
644 -  zateplení  a okna" v rámci podání žádost i  o dotaci
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na projektovou dokumentaci  "U Nemocnice 
425 -  zateplení  a okna" v rámci podání žádost i  o dotaci
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Informativní  zpráva o vyřešení  užívání část i  pozemku parc. č.  616/4 K Raškovci,  
Kol ín V, užívané městem Kol ínem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na schválení  Směrnice o nakládání  s osobními údaj i Městského úřadu 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Petra Budíková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

31.

Návrh na vydání Jednacího řádu Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

32.

Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

33.

Stanovení pravidel  pro při j ímání a vyř izování  pet ic  a st ížnost i
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

34.

Informativní  zpráva o vydání Provozního řádu informačního systému úřadu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

35.

Informativní  zpráva o vydání vn itřních předpisů
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

36. Závěr



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4926/138/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 

dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 

dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 03.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4927/138/RM/2018 Návrh na schválení Dodatku č.9 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
Dodatek č.9 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské 

integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 

ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.9 smlouvy ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 

111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

Termín: 03.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4928/138/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č.21 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové osobní dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 21  ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě ze dne 
05.12.2005 mezi městem Kolín a společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01 
Chrudim, IČ 25945408. Dodatek č. 21 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 21 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4929/138/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1083/2017 na zakázku 
"Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, 
Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1083/2017 na zakázku "Oprava krytu místní komunikace a stavební 
úpravy okružních křižovatek v ulici Masarykova, Kolín", mezi městem Kolín a zhotovitelem STRABAG a. s., 
Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5, IČ: 608 38 744.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 16.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4930/138/RM/2018 Bezpilotní drony Policie ČR

I. Rada města souhlasí
s užíváním městských pozemků parc. č. 317/1, 317/5 a 605/1 v k.ú. a městě Kolín pro účely ukázky 
vzlétnutí, přistání a možností bezpilotního prostředku (dronu) Policií ČR v rámci akce Den záchranářů dne 
8.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4931/138/RM/2018 Bezpilotní drony Policie ČR



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí

s využíváním nezastavěných, veřejně přístupných městských pozemků pro účely vzletů a 
přistání speciálního bezpilotního prostředku (dronu) v případě krizových situací (např. pátrání po osobách 
ohrožených na životě, dětech, živelných pohromách apod.), které budou Policií ČR využívány v souladu s 
platnou legislativou

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4932/138/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/6 v kat. území Ovčáry u 

Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech 

Republic s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 910 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným geometrickým plánem 

č. 611-28/2018 z pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 095 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech Republik 
s.r.o., IČ 25225227, se sídlem Tovární 735/10, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, za kupní cenu 
1.696.310 Kč bez DPH stanovenou znaleckým posudkem dle platného cenového předpisu

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4933/138/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/6 v kat. území Ovčáry u 

Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech 

Republic s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 910 

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným 
geometrickým plánem č. 611-28/2018 z pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 

095 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Lear 
Corporation Czech Republik s.r.o., IČ 25225227, se sídlem Tovární 735/10, Vyškov-Předměstí, 682 01 
Vyškov, za kupní cenu 1.696.310 Kč bez DPH stanovenou znaleckým posudkem dle platného cenového 
předpisu, kdy kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4934/138/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 222/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti DIRAC Industries 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 222/1, orná půda o výměře 6 172 m2  v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 2533-20/2018 z částí pozemků parc. č. 222/1, 223/1, 229/1, 
234/10 a 236, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti DIRAC Industries s.r.o., IČ 27956628, 

se sídlem K Automobilce 585, 280 02 Kolín, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 
2.530.520 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení 

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 5, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4935/138/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 222/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti DIRAC Industries 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 222/1, orná půda o výměře 6 172 m2  v kat. území Sendražice u Kolína 
v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 2533-20/2018 z částí pozemků parc. č. 222/1, 223/1, 229/1, 234/10 a 236, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti DIRAC Industries s.r.o., IČ 27956628, se sídlem K Automobilce 585, 280 

02 Kolín, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.530.520 Kč + DPH 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 28.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4936/138/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Na Pršíně +2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 1883/73, 98/28, 2911/4, 2809/1, 2809/2, 3065/1 
a 2900/1  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín 
- Na Pršíně + 2" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 
Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

cca 59.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4937/138/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, teplovodního rozvodu, 2. a 3. 

etapa

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby teplovodního 
rozvodu na pozemcích parc. č. 2514, 2515/3, 2515/5, 2515/9, 2515/11, 2515/13, 2515/14, 2515/15, 
2515/16, 2515/18, 2515/19, 2515/20, 2515/22, 2515/29, 2515/50, 2515/72, 2515/74, 2515/75, 
2515/76, 2515/77, 2515/117, 2515/118, 2515/156, 2515/160, 2515/164, 2521, 2566/1, 2566/13, 
2567/1, 2567/62, 2567/73, 2567/81, 2567/82, 2567/154, 2567/164, 2615/9, 2624/45, 2634/26, 2974/2, 
2979/1, 3385, 3387, 3394, 3403/3, 3403/8, 3404, 3405/1, 3405/2, 3405/5, 3421/1, 3421/2, 3435/1, 
3435/4, 3437/1, 3440/1, 3441, 3442, 3443/1, 3447, 3448, 3451, 3452/1, 3452/2, 3559/1, 4094/1 
a 4094/2  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Přechod části parní 
distribuce na teplovody 2. a 3. etapa, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Městské 
tepelné hospodářství Kolín, spol. s r. o., Klenovecká 597, Kolín, IČ 62957872. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 357.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4938/138/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Veltrubská

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 337/14, 2828, 2829, 326/1, 650/25, 347, 338/10, a 661/8 v kat. území a 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Pokládka HDP chrániček IX. - 

Veltrubská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Revoluční 
1082/8, Praha 1, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 90.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4939/138/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2811/2 v k. ú. Kolín o výměře 360 m2, mezi městem 
Kolín, sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín 1, IČ 00235440 a BILLA, spol. s r.o., sídlem Modletice 67, Říčany 

u Prahy, IČ 00685976, za nájemné 144 Kč/m2/rok, což činí celkem 51.840 Kč ročně s tím, že nájemné se 
sjednává na dobu určitou do 31.12.2018 s možností prolongace vždy o jeden rok

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4940/138/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o narovnání mezi městem Kolín, sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín 1, IČ 00235440 
a společností BILLA, spol. s r.o., sídlem Modletice 67, Říčany u Prahy, IČ 00685976, za užívání části 

pozemku parc. č. 2811/2 v k. ú. Kolín o výměře 360 m2, které BILLA, spol. s r.o. využívala jako 
parkoviště, a to zpětně za 36 měsíců za období do 31.12.2017, kdy městu Kolín bude vyplacena náhrada 
odpovídající nájemnému za tři roky užívání po 51.840 Kč, což činí 155.520 Kč, čímž dojde k vypořádání 
pohledávek města Kolína vůči společnosti BILLA, spol. s r.o. za dané období užívání

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit uzavření nájemní 
smlouvy dle bodu I 

Termín: 15.06.2018

2. Jitce Vackové

2.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit uzavření dohody o 
narovnání dle bodu II 

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4941/138/RM/2018 Návrh na schválení dohody o umístění převaděčů signálu

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 556/2018 o umístění převaděčů signálu mezi vlastníkem veřejného osvětlení městem 
Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440 a vlastníkem vodohospodářské infrastruktury a 
převaděčů signálu Vodohospodářským sdružením Kolín, Dobrovolný svazek obcí, Havelcová 70, 280 02 
Kolín, IČ 61882976, za účasti provozovatele vodohospodářské infrastruktury společnosti VODOS s.r.o., 
Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457 a provozovatele veřejného osvětlení společnosti AVE Kolín 
s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 09.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4942/138/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 s evidenčním č. 605/2018 ke smlouvě o dílo č. 1219/2017 mezi městem Kolín a 
společností DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44  Zásmuky, 
IČ 02442914, v rámci investiční akce "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a 
Mnichovická", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4943/138/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu P░░░ S░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ Kolín 
░ , za 2 dokončené odtahy vozidla TZ Opel Zafira, ░░░░ ░░░ , ve výši 3.500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4944/138/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků parc. č. 2624/8 a 
2624/41 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 625-627, ul. Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor částí pozemků parc. č. 2624/8 a 2624/41 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 625-627 v ulici Benešova v Kolíně 
II. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedené 
městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4945/138/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 3451 z 
důvodu zateplení severovýchodní stěny a úpravy vstupů bytového domu čp. 912-913, ul. 
Funkeho, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 3451 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína z 
důvodu zateplení severovýchodní stěny a stavebních úprav vstupů bytového domu čp. 912-913 v 
ulici Funkeho v Kolíně II. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 
150 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4946/138/RM/2018 Návrh na schválení realizace projektu "MAP II na Kolínsku" v období 2019 - 
2022

I. Rada města schvaluje
realizaci projektu "MAP II na Kolínsku" žadatelem MAS Podlipansko a partnery s finančním plněním 
Městem Kolín a MAS Zálabí na období 2019-2022 dle předložené anotace a rozpočtu projektu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí Rady města

Termín: 14.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4947/138/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, s.r.o. 
Kolín na akci "Den dětí 1.6.2018"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro GARANCIA, s.r.o. Kolín, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ 45144583, 
určenou na akci "Den dětí 1.6.2018" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 01.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4948/138/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká 374, 
Kolín 5 - stavební úpravy sociálního zařízení"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - 
stavební úpravy sociálního zařízení" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ 
malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4949/138/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká 374, 
Kolín 5 - rekonstrukce vnitřní kanalizace 1. PP"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5 - 
rekonstrukce vnitřní kanalizace 1. PP" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k 
zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4950/138/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny" v souladu se zněním zák č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební 
úpravy tělocvičny" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.Lukáš Jakeš, Česká Bělá 188, 582 61 Česká Bělá, IČ 69846936, za cenu 639.064,54 bez DPH



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  firmy  PAMAK  s r.o., IČ 25779656 se sídlem  Mikoláše 
Alše 470,  280 02 Kolín II, ve věci opravy fasády z ulice Legerova na bytovém domě č. p. 224, Legerova, 
Kolín II  v celkové výši 79.615 Kč bez DPH.  

2.Design Sport Service BAFR spol. s r. o., Moskevská 24, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 40229921, za cenu 
653.415,68 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4951/138/RM/2018 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hřbitov Sendražice - 

rekonstrukce chodníku"

I. Rada města schvaluje

1.návrh na oslovení uchazečů ve věci zakázky malého rozsahu na dílo "Hřbitov Sendražice - 

rekonstrukce chodníku":

1. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín,  IČ 251 48 117

2. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02, IČ 102 51 596

3. Dřevokrov spol. s.r.o., Býchory 172, 280 02, IČ 430 90 001

4. SILMEX s.r.o., Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 489 51 081

5. BJP Company s. r. o., Jeremenkova 1160/90a, 140 00 Praha 4, IČ 271 16 999

6. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 026 46 692

2.závazný vzor smlouvy o dílo, který je součástí výzvy k podání nabídek

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 10.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4952/138/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku v souladu s bodem I 
tohoto usnesení  

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4953/138/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo  ve věci opravy fasády z ulice Legerova  na bytovém domě  č.p. 24, Legerova, Kolín II  
mezi městem Kolín jako objednatelem a společností PAMAK  s r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 
Kolín II  jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Termín: 30.04.2018

1.2.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podpis smlouvy o dílo v souladu 
s bodem II toho usnesení

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4954/138/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci "Benešova 642-
644 - zateplení a okna" v rámci podání žádosti o dotaci

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace "Benešova 642-644 - zateplení a okna" 
mezi městem Kolín  jako objednatelem  a  společností Revitali s.r.o., IČ 04308557, Mechovka 270, 190 
14 Praha 9  jako zhotovitelem, který byl osloven na přímo ke zpracování projektové dokumentace  v 
souladu s čl. 7, odst. 6, směrnice 24/2016 ze dne 26.09.2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu v rámci podání žádosti o dotaci

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 10.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4955/138/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci "U Nemocnice 
425 - zateplení a okna" v rámci podání žádosti o dotaci

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace "U Nemocnice 425 - zateplení a okna" 
mezi městem Kolín  jako objednatelem  a  společností D et A stavební společnost s.r.o., IČ 28496591, 
Křenova  438/7, 162 00 Praha 6 jako zhotovitelem, který byl osloven na přímo ke zpracování projektové 
dokumentace  v souladu s čl. 7, odst. 6, směrnice 24/2016 ze dne 26.09.2016 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu v rámci podání žádosti o dotaci 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 10.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4956/138/RM/2018 Informativní zpráva o vyřešení užívání části pozemku parc. č. 616/4 K 
Raškovci, Kolín V, užívané městem Kolínem

I. Rada města schvaluje
zaslat nabídku na odkup části pozemku parc. č. 616/4, způsobu úhrady za užívání předmětného pozemku 
a úhradu příslušenství k pozemku položkově dle tabulky č.1 v částkách dle znaleckého posudku

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.vedoucí oddělení Ekonomiky a správy pohledávek, Odboru správy bytových a nebytových 
prostor, zaslat dopis společnosti JIRMA, spol. s r.o., který je součástí přílohy informativní zprávy  

Termín: 31.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4957/138/RM/2018 Návrh na schválení Směrnice o nakládání s osobními údaji Městského úřadu 
Kolín

I. Rada města schvaluje
Směrnici o nakládání s osobními údaji Městského úřadu Kolín s účinností od 10.5.2018.
Nedílnou součástí tohoto usnesení je znění Směrnice o nakládání s osobními údaji  Městského úřadu 
Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Petře Budíkové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit předání směrnice k vydání Kanceláři úřadu

Termín: 09.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4958/138/RM/2018 Návrh na vydání Jednacího řádu Rady města Kolína

I. Rada města vydává
s účinností od 25.05.2018 Jednací řád Rady města Kolína, který ruší Jednací řád Rady města Kolína 
schválený usnesením č. 941, dne 14.04.2008.
Nedílnou součástí tohoto usnesení je znění Jednacího řádu Rady města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4959/138/RM/2018 Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 15.05.2018 změny v čl. 4 odst. 5), v čl. 8 odst. 2), v příloze č. 1 a v příloze č. 2 
Organizačního řádu MěÚ Kolín schváleného na 129. schůzi RM dne 16.12.2013, usnesením č. 
129/2117/2013

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit zapracování uvedených změn do znění Organizačního řádu MěÚ Kolín a se změněným 
Organizačním řádem seznámit všechny vedoucí zaměstnance zařazené do MěÚ Kolín

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4960/138/RM/2018 Stanovení pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížnosti

I. Rada města ruší
Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížnosti, které schválila Rada města Kolína dne 24.08.2009, 
usnesením číslo 1818

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4961/138/RM/2018 Stanovení pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížnosti

I. Rada města schvaluje
s účinností od 15.05.2018 Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností, která jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. seznámit s pravidly všechny vedoucí zaměstnance zařazené do Městského úřadu Kolín a ředitele 
MP

Termín: 25.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta


